

证券代码：002633

证券简称：申科股份

公告编号：2019-008

申科滑动轴承股份有限公司 2018年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2018 年度财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，并经会计师事务所初步审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期		上年同期	修正后与上年同期的增减变动幅度（%）
	修正前	修正后		
营业总收入	161,873,826.64	161,873,826.64	174,156,219.05	-7.05%
营业利润	5,426,034.57	4,431,239.31	5,161,204.50	-14.14%
利润总额	5,059,999.62	4,064,904.36	5,412,456.91	-24.90%
归属于上市公司股东的净利润	5,059,999.62	4,064,904.36	5,412,456.91	-24.90%
基本每股收益（元）	0.0337	0.0271	0.0361	-24.93%
加权平均净资产收益率	0.97%	0.78%	1.04%	-0.26%
	本报告期末		本报告期初	增减变动幅度（%）
	修正前	修正后		
总资产	619,795,576.27	620,164,148.95	613,105,054.52	1.15%
归属于上市公司股东的所有者权益	525,825,144.43	524,830,049.17	520,765,144.81	0.78%
股本	150,000,000.00	150,000,000.00	150,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.51	3.50	3.47	0.86%

二、业绩快报修正情况说明

公司于 2019 年 2 月 28 日披露的《2018 年度业绩快报》中预计 2018 年度归属于上市公司股东的净利润为 506 万元，较上年同期减少 6.51%。现根据会计师事务所的初步审计，公司对部分会计处理按照谨慎性原则重新认定，预计 2018 年度归属于上市公司股东的净利润为 406.49 万元，较上年同期减少 24.90%。造成上述差异的主要原因是公司补提应收账款坏账损失 53.81 万元，补提固定资产折旧 19.3 万元，核销应收账款坏账 26.4 万元，合计影响利润 99.51 万元。

公司董事会对本次业绩快报修正给投资者带来的不便深表歉意，敬请各位投资者谅解。

三、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

申科滑动轴承股份有限公司董事会

二〇一九年四月十七日